LAMOTION
ABS 系列绝对式读数头
    真正的绝对式光栅系统，无需电池。
    具有良好的抗污能力，可抵御轻度
灰尘、划痕和油渍的污染。
    50nm、100nm和500nm的分辨率
可供选择。
    读数头正反向均可读取，计数方向

安装ABS读数头的位置
P10
订货信息
ABS读数头
ALZ栅尺按米订货（光栅尺基本规格为1米规格）
P1LAMOTION 大连榕树光学有限公司
0411-65899706
P9
ABS 系列读数头
真正的绝对式读数头
A L Z 1 0 0 0 G
背胶
G:带背胶，E:不带背胶
1米光栅尺
单位毫米，最长40米，最短50毫米。
光栅尺系列号ALZ
光栅尺订货示例：订货1米，订货规格：ALZ1000G，订货数量：1 ，订货单位：米。
                           订货0.5米，订货规格：ALZ1000G，订货数量 ：0.5，订货单位：米。
                           订货15米，订货规格：ALZ1000G，订货数量 ：15，订货单位：米。
A L 3 2 B 5 0 -
线序
M : 9针D型连接器
电缆长度（最长5米）
05：0.5米，10：1米，30：3米（供货周期最短），50：5米。
电缆长度1米及1米以内时，每100毫米一个订货规格，误差±20毫米。
电缆长度超过1米时，每500毫米一个订货规格，误差+80到-20毫米。
通信协议
B：BISS_C
0
输出分辨率
050：50nm，100：100nm，500：500nm
ALZ栅尺按条（个、根）订货
A L Z 0 0 0 0 G
背胶
G:带背胶，E:不带背胶
光栅尺长度
单位毫米，可订货最长40米。最短50毫米。
光栅尺系列号ALZ
光栅尺订货示例：订货40米，订货规格：ALZ40000G，订货数量：1 ，订货单位：条（个、根）。
                           订货0.5米，订货规格：ALZ00500G，订货数量 ：1，订货单位：条（个、根）。
                           订货8米，订货规格：ALZ08000G，订货数量 ：1，订货单位：条（个、根）。
4
3 0 M
数据位数
26：26位，32：32位
栅尺形状
L：直线光栅
读数头系列
A：ABS
P11
版本更新记录
版本号 更新时间 更新内容
V1.00 建立
V1.10 2021.05.11 增加BISS通信格式描述
V1.11 2021.06.15 修改指示灯说明部分
V1.14 2021.07.29 修改封皮标题；相关产品中增加圆光栅
V1.20 2021.09.29 增加贴尺工具和端压片内容
V1.21 2021.12.17 修改贴尺工具型号
V1.22 2022.05.25 修改端压片型号
V1.23 2022.08.16 修改BISS通信的Ack、Timeout时间
P1LAMOTION 大连榕树光学有限公司
0411-65899706
P10
ABS 系列读数头
真正的绝对式读数头